Dziat

010

750

Dochody i wydatki zwigzane z realizacja zadan z zakresu administracji rzgdowej zleconych gminie i innych zadan zleconych

Rozdziat

01095

75011

75101

8

2010

4010
4110
4120
4430

2010

4010
4110
4120

ZAELACZNIK NR 4

ustawami w 2013r.

Nazwa

ROLNICTWO I tOWIECTWO

Pozostata dziatalno$é

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie ustawami

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Rézne optaty i sktadki
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzedy wojewddzkie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezgcych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie ustawami

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

URZEDY NACZELNYCH ORGANOW WLADZY PANSTWOWEJ,
KONTROLI | OCHRONY PRAWA ORAZ SADOWNICTWA

Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli i ochrony prawa

Dochody
Plan Wykonanie
126.054,32 126.054,32
126.054,32 126.054,32
126.054,32 126.054,32
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
29.317,00 15.970,00
29.317,00 15.970,00
29.317,00 15.970,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
744,00 378,00
744,00 378,00

w ztotych
Wydatki

Plan Wykonanie
126.054,32 126.054,32
126.054,32 126.054,32
0,00 0,00
2.009,21 2009,21
401,89 401,89
60,56 60,56
123.582,56 123.582,56
29.317,00 15.410,00
29.317,00 15.410,00
0,00 0,00
25.829,00 13.588,00
2.922,00 1.490,00
566,00 332,00
744,00 0,00
744,00 0,00



Dziat

Rozdziat

85212

§

2010

4110
4120
4170

2010

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4300

4410

4440

Nazwa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie ustawami

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

POMOC SPOLECZNA

Swiadczenia rodzinne oraz sktadki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia spotecznego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie ustawami

Swiadczenia spoteczne
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczer socjalnych

Dochody
Plan Wykonanie
744,00 378,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
2.060.676,00 1.175.772,00
2.012.006,00  1.146.240,00
2.012.006,00 1.146.240,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Wydatki
Plan Wykonanie
744,00 0,00
127,90 0,00
18,23 0,00
597,87 0,00
2.060.676,00 1.157.079,50
2.012.006,00 1.129.744,56
0,00 0,00
1.948.488,00  1.109.288,93
37.602,00 8.066,70
2.740,00 2.739,31
6.947,00 1.455,81
992,00 169,60
1.016,00 437,10
12.127,00 6.372,17
400,00 25,50
1.094,00 820,44



Dziat

Rozdziat

85213

85295

§

4700

2010

4130

2010

3110

4300

Nazwa

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajace niektore
Swiadczenia z pomocy spotecznej oraz niektére $wiadczenia rodzinne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie ustawami

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne

Pozostata dziatalno$é

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie ustawami

Swiadczenia spoteczne

Zakup ustug pozostatych

OGOLEM:

Dochody

Plan Wykonanie
0,00 0,00
10.585,00 10.585,00
10.585,00 10.585,00
0,00 0,00
38.085,00 18.947,00
38.085,00 18.947,00
0,00 0,00
0,00 0,00
2.216.791,32  1.318.174,32

Wydatki
Plan Wykonanie
600,00 369,00
10.585,00 10.584,60
0,00 0,00
10.585,00 10.584,60
38.085,00 16.750,34
0,00 0,00
37.800,00 16.675,17
285,00 75,17
2.216.791,32  1.298.543,82



